

**„Achiziționarea lucrărilor de construcție
a gazoductului de presiune joasă (luping)
în perimetrul străzilor N. Bălcescu - I. L.
Caragiali - Tineretului - Șt. Cel Mare - C.
Porumbescu, or. Cahul”,**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 545 776,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gazoduct din otel de presiune asuprateran de la iesirea din pamant D-63 mm pe strada Ion Luca Caragiale C. Porumbescu				
1	TfA01B1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 76x3,5mm. (ГОСТ 3262-75)	m	68,00	220,53 54,38	14 996,05 3 697,89
2	TfA01B2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1 - 3m sau suprateran, la o inaltime intre 3 - 15m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 76x3,5mm. (ГОСТ 3262-75)	m	28,00	227,88 59,48	6 380,60 1 665,40
3	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 57x3,7mm. (ГОСТ 3262-75)	m	237,00	181,62 44,18	43 043,59 10 471,71
4	TfA01A2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1 - 3m sau	m	100,00	190,11 50,13	19 011,15 5 013,23

1	2	3	4	5	6	7
		suprateran, la o inaltime intre 3 - 15m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 57x3,5mm. (ГОСТ 3262-75)				
5	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32x3,2mm. (ГОСТ 3262-75)	m	60,00	156,72 44,18	9 403,47 2 651,07
6	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 20x2,8mm. (ГОСТ 3262-75)	m	78,00	101,24 44,18	7 896,53 3 446,39
7	TfA02B1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65mm.	buc	13,00	580,30 246,41	7 543,87 3 203,37
8	TfA02B2	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1 - 3m sau suprateran, la o inaltime intre 3 - 15m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65mm.	buc	8,00	610,18 271,05	4 881,43 2 168,43
9	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 50mm.	buc	31,00	387,30 175,89	12 006,32 5 452,52
10	TfA02B2	Cot de otel gata confectionata,	buc	24,00	549,52	13 188,55

1	2	3	4	5	6	7
		montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1 - 3m sau suprateran, la o inaltime intre 3 - 15m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 50mm.			271,05	6 505,30
11	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 50mm 45gr.	buc	4,00	387,55 175,89	1 550,20 703,55
12	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32mm.	buc	7,00	372,67 175,89	2 608,67 1 231,22
13	TfA02B2	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1 - 3m sau suprateran, la o inaltime intre 3 - 15m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32mm.	buc	2,00	535,23 271,06	1 070,46 542,11
14	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 20mm.	buc	40,00	360,83 175,89	14 433,12 7 035,52
15	TfA02B1	Reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65x50mm.	buc	1,00	530,92 246,42	530,92 246,42

1	2	3	4	5	6	7
16	GB05A	Dop din otel pentru Pn10, 16, 25, 40, 64 montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind D50mm.	buc	4,00	178,28 42,48	713,14 169,94
17	GB05A	Dop din otel pentru Pn10, 16, 25, 40, 64 montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind D32mm.	buc	6,00	168,28 42,48	1 009,71 254,91
18	GC01A	Proba preliminara pentru controlul etanseitatii imbinarilor, executata cu aer la Pn5, la conducte avind D50mm.	1 km	0,571	2 265,55 1 108,63	1 293,63 633,03
19	GC01A	Proba preliminara pentru controlul etanseitatii imbinarilor, executata cu aer la Pn5, la conducte avind D50mm.	1 km	0,571	2 265,55 1 108,63	1 293,63 633,03
20	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email) cu SEMBOL Lux sentetik Boya Yellow (Galbena)	m2	97,45	162,36 117,26	15 821,82 11 426,77
21	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe, sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 20mm.	buc	56,00	145,11 56,08	8 126,14 3 140,49
22	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" / Piulite pentru contor D32mm.	set	56,00	90,50 28,89	5 068,13 1 617,83
23	IA52A	Cutie din masa plastica pentru protectia contorului de gaze G4T.	buc	57,00	539,94 169,94	30 776,58 9 686,58
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Teava din otel profilata 50x50x2,0mm, L=2,96m - 53buc.	kg	360,82	44,36 17,85	16 004,82 6 439,02
25	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,0m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale,	m3	3,39	163,17 163,17	553,15 553,15

1	2	3	4	5	6	7
		etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5m adincime teren mijlociu.				
26	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C15/12 (Bc 15/B 200)	m3	3,39	2 722,33 327,35	9 228,71 1 109,71
27	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Teava din otel 57x3,5mm, L=3,5m - 36buc. (ГОСТ 3262-75)	kg	614,50	42,83 17,84	26 319,88 10 965,39
28	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Teava din otel 57x3,5mm, L=4,5m - 2buc. (ГОСТ 3262-75)	kg	43,89	42,84 17,85	1 880,24 783,43
29	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Teava din otel 76x3,5mm, L=3,5m - 8buc. (ГОСТ 3262-75)	kg	159,77	43,85 17,85	7 006,19 2 851,59
30	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Teava din otel 76x3,5mm, L=4,5m - 25buc. (ГОСТ 3262-75)	kg	641,93	43,85 17,84	28 147,04 11 454,81
31	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Teava din otel 89x3,5mm, L=4,5m - 7buc. (ГОСТ 3262-75)	kg	231,12	56,63 17,84	13 089,44 4 123,59
32	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de	m2	97,90	67,06	6 565,07

1	2	3	4	5	6	7
		ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea cu SEMBOL Lux sentetik Boya Yellow (Galbena)			39,93	3 909,47
33	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,0m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5m adincime teren mijlociu.	m3	4,99	163,13 163,13	814,01 814,01
34	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	5,50	2 719,21 327,21	14 955,66 1 799,66
		Total Gazoduct din otel de presiune asuprateran de la iesirea din pamant D-63 mm pe strada Ion Luca Caragiale C. Porumbescu Inklusiv salariu				347 211,92 126 400,54

		Total	lei	347 211,92
		Asigurari sociale si medicale	24 %	30 336,13
		Transportarea materialelor	4 %	7 479,32
		Total		385 027,37
		Cheltuieli de regie	12,5 %	48 128,43
		Total		433 155,80
		Beneficiu de deviz	5 %	21 657,80
		Total		454 813,60
		TVA	20 %	90 962,72
		Total deviz: Inklusiv salariu		545 776,32 126 400,54

Intocmit

SRL CASA ONICI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**„Achiziționarea lucrărilor de construcție
a gazoductului de presiune joasă (luping)
în perimetrul străzilor N. Bălcescu - I. L.
Caragiali - Tineretului - Șt. Cel Mare - C.
Porumbescu, or. Cahul”,**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 545 776,32 lei						
№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7112020030100	Specialist	h-om	30,35	84,97	2 578,84
2.	7123010010200	Betonist	h-om	30,68	84,97	2 606,88
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	170,00	84,97	14 444,90
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	94,09	84,97	7 994,84
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	134,48	84,97	11 426,77
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	15,66	84,97	1 330,63
7.	7212030022700	Sudor	h-om	260,32	84,97	22 119,40
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	321,94	84,97	27 355,24
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	389,89	84,97	33 128,95
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,77	84,97	405,30
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,09	84,97	2 046,93
12.	9312040019600	Sapator	h-om	11,32	84,97	961,86
Total manopera						126 400,54

Materiale:

1.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	2,30	24,50	56,35
2.	2320166200676	White spirit	kg	13,67	40,00	546,80
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	26,34	35,00	921,90
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	14,92	25,00	373,00
5.	2430116103000	Vopsea galbena cu SEMBOL Lux sentetik Boya Yellow (Galbena)	kg	19,78	70,00	1 384,60
6.	2430116104160	Vopsea galbena SEMBOL Lux sentetik Boya Yellow	kg	43,85	65,00	2 850,25
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,59	120,00	550,80
8.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g. 351 - 4 S 3097 - 80	kg	14,88	65,00	967,20
9.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355 - 6	kg	14,62	65,00	950,30
10.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	4,09	50,00	204,50
11.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	2,94	50,00	147,00
12.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,10	60,00	6,00
13.	2523156713732	Piulite pentru contor D32mm	set	56,00	55,00	3 080,00
14.	2663102100125	Beton C15/12 (Bc 15/B 200)	m3	9,25	2 300,00	21 275,00
15.	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	2,22	50,00	111,00

16.	2722103107020	Teava din otel D20x2,8mm	m	78,31	39,74	3 112,04
17.	2722103107032	Teava din otel D32x3,2mm	m	60,24	95,00	5 722,80
18.	2722103107057	Teava din otel D57x3,5mm	m	338,35	119,79	40 530,95
19.	2722103107076	Teava din otel D76x3,5mm	m	96,38	145,95	14 066,66
20.	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	21,59	85,00	1 835,15
21.	2775276309857	Teava din otel 57x3,5mm	kg	135,00	119,79	16 171,65
22.	2775276309876	Teava din otel 76x3,5mm	m	140,50	145,95	20 505,98
23.	2775276309889	Teava din otel 89x3,5mm	m	31,50	281,50	8 867,25
24.	2775276350502	Teava din otel profilata 50x50x2,0mm	m	156,88	60,00	9 412,80
25.	281123682921	Lada de protectie din masa plastica pentru contor	buc	57,00	370,00	21 090,00
26.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	13,28	85,00	1 128,80
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	10,26	85,00	872,10
28.	2875274040020	Cot 90 din otel D20mm	buc	40,00	11,25	450,00
29.	2875274040032	Cot 90 din otel D32mm	buc	9,00	23,05	207,45
30.	2875274040050	Cot 90 din otel D50mm	buc	55,00	37,75	2 076,25
31.	2875274040065	Cot 90 din otel D65mm	buc	21,00	98,50	2 068,50
32.	2875274045045	Cot 45 din otel D50mm	buc	4,00	37,75	151,00
33.	2875274046550	Reductie din otel D65x50mm	buc	1,00	50,00	50,00
34.	2875274205220	Robinet cu bila cu mufe D20mm	buc	56,00	80,00	4 480,00
35.	2875274205221	Filet D20mm	buc	56,00	4,80	268,80
36.	2875274400232	Dop din otel pentru sudura D32mm	buc	6,00	45,00	270,00
37.	2875274400250	Dop din otel pentru sudura D50mm	buc	4,00	55,00	220,00
Total materiale de construcții						186 982,88

Utilaje de construcții:

1.	2912340002500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,08	250,00	20,00
2.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	220,03	150,00	33 004,50
3.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	5,36	150,00	804,00
Total utilaje de construcții						33 828,50

Total			lei	347 211,92		
Asigurari sociale si medicale			24 %	30 336,13		
Transportarea materialelor			4 %	7 479,32		
Total				385 027,37		
Cheltuieli de regie			12,5 %	48 128,43		
Total				433 155,80		
Beneficiu de deviz			5 %	21 657,80		
Total				454 813,60		
TVA			20 %	90 962,72		

Total deviz:

545 776,32

Intocmit

SRL CASA ONICI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect „Achiziționarea lucrărilor de construcție a gazoductului de presiune joasă (luping) în perimetrul străzilor N. Bălcescu - I. L. Caragiali - Tineretului - Șt. Cel Mare - C. Porumbescu, or. Cahul”,

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gazoduct din otel de presiune asuprateran de la iesirea din pamant D-63 mm pe strada Ion Luca Caragiale C. Porumbescu				
1	TfA01B1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 76x3,5mm. (ГОСТ 3262-75)	m			220,53 54,38
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1900	84,97	16,14
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3100	84,97	26,34
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2722103107076	Teava din otel D76x3,5mm	m	1,0040	145,95	146,53
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,0160	85,00	1,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0030	35,00	0,10
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0020	50,00	0,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	25,00	0,05
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	0,1200	150,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 996,05
2	TfA01B2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1 - 3m sau suprateran, la o inaltime intre 3 - 15m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 76x3,5mm. (ГОСТ 3262-75)	m			227,88 59,48
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,2100	84,97	17,84
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3400	84,97	28,89
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2722103107076	Teava din otel D76x3,5mm	m	1,0040	145,95	146,52
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,0160	85,00	1,37
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0030	35,00	0,10
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0020	50,00	0,11
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	25,00	0,05
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	0,1350	150,00	20,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 380,60
3	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 57x3,7mm. (ГОСТ 3262-75)	m			181,62 44,18
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	84,97	11,05
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	84,97	22,09
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2722103107057	Teava din otel D57x3,5mm	m	1,0040	119,79	120,27
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,0100	85,00	0,85
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	35,00	0,04
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0010	50,00	0,05

	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	25,00	0,03
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	0,1080	150,00	16,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43 043,59
4	TfA01A2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1 - 3m sau suprateran, la o inaltime intre 3 - 15m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 57x3,5mm. (ГОСТ 3262-75)	m			190,11 50,13
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2900	84,97	24,64
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2722103107057	Teava din otel D57x3,5mm	m	1,0040	119,79	120,27
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,0100	85,00	0,85
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	35,00	0,04
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0010	50,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	25,00	0,02
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	0,1250	150,00	18,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 011,15
5	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32x3,2mm. (ГОСТ 3262-75)	m			156,72 44,18
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	84,97	11,05
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	84,97	22,09
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2722103107032	Teava din otel D32x3,2mm	m	1,0040	95,00	95,38
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,0100	85,00	0,85
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	35,00	0,04
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0010	50,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	25,00	0,02
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	0,1080	150,00	16,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 403,47
6	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 20x2,8mm. (ГОСТ 3262-75)	m			101,24 44,18
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	84,97	11,05
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	84,97	22,09
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2722103107020	Teava din otel D20x2,8mm	m	1,0040	39,74	39,90
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,0100	85,00	0,85
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	35,00	0,04
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0010	50,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	25,00	0,03
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	0,1080	150,00	16,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 896,53
7	TfA02B1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65mm.	buc			580,30 246,41
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,5000	84,97	127,46
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4000	84,97	118,96
	2875274040065	Cot 90 din otel D65mm	buc	1,0000	98,50	98,50
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,1240	85,00	10,53
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	35,00	7,92
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0150	50,00	0,77
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	25,00	2,83
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	1,4220	150,00	213,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 543,87

8	TfA02B2	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1 - 3m sau suprateran, la o inaltime intre 3 - 15m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65mm.	buc			610,18 271,05
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6500	84,97	140,20
	7212030022700	Sudor	h-om	1,5400	84,97	130,85
	2875274040065	Cot 90 din otel D65mm	buc	1,0000	98,50	98,50
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,1240	85,00	10,52
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	35,00	7,92
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0150	50,00	0,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	25,00	2,81
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	1,4580	150,00	218,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 881,43
9	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 50mm.	buc			387,30 175,89
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	84,97	90,92
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2875274040050	Cot 90 din otel D50mm	buc	1,0000	37,75	37,75
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,1140	85,00	9,68
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	35,00	5,08
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0100	50,00	0,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	25,00	1,82
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	1,0440	150,00	156,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 006,32
10	TfA02B2	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1 - 3m sau suprateran, la o inaltime intre 3 - 15m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 50mm.	buc			549,52 271,05
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6500	84,97	140,20
	7212030022700	Sudor	h-om	1,5400	84,97	130,85
	2875274040050	Cot 90 din otel D50mm	buc	1,0000	37,75	37,75
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,1240	85,00	10,55
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	35,00	7,90
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0150	50,00	0,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	25,00	2,82
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	1,4580	150,00	218,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 188,55
11	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 50mm 45gr.	buc			387,55 175,89
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	84,97	90,92
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2875274045045	Cot 45 din otel D50mm	buc	1,0000	37,75	37,75
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,1140	85,00	9,77
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	35,00	5,07
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0100	50,00	0,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	25,00	1,81
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	1,0440	150,00	156,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 550,20
12	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32mm.	buc			372,67 175,89
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	84,97	90,92
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,97

	2875274040032	Cot 90 din otel D32mm	buc	1,0000	23,05	23,05
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,1140	85,00	9,71
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	35,00	5,05
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0100	50,00	0,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	25,00	1,82
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	1,0440	150,00	156,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 608,67
13	TfA02B2	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1 - 3m sau suprateran, la o inaltime intre 3 - 15m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32mm.	buc			535,23 271,06
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6500	84,97	140,20
	7212030022700	Sudor	h-om	1,5400	84,97	130,86
	2875274040032	Cot 90 din otel D32mm	buc	1,0000	23,05	23,05
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,1240	85,00	10,62
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	35,00	7,88
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0150	50,00	0,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	25,00	2,88
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	1,4580	150,00	219,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 070,46
14	TfA02A1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 20mm.	buc			360,83 175,89
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	84,97	90,92
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2875274040020	Cot 90 din otel D20mm	buc	1,0000	11,25	11,25
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,1140	85,00	9,69
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	35,00	5,07
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0100	50,00	0,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	25,00	1,82
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	1,0440	150,00	156,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 433,12
15	TfA02B1	Reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65x50mm.	buc			530,92 246,42
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,5000	84,97	127,46
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4000	84,97	118,96
	2875274046550	Reductie din otel D65x50mm	buc	1,0000	50,00	50,00
	2735725901259	Electrod sud. otel e43.2 / 2x350 inv. supert	kg	0,1240	85,00	10,20
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	35,00	8,05
	2681116001329	Piatra poliz. cil. deg. electro 99% 225x60x40 liant. cer	buc	0,0150	50,00	0,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	25,00	2,75
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20 - 39kW	h-ut	1,4220	150,00	213,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			530,92
16	GB05A	Dop din otel pentru Pn10, 16, 25, 40, 64 montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind D50mm.	buc			178,28 42,48
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	84,97	42,48
	2875274400250	Dop din otel pentru sudura D50mm	buc	1,0000	55,00	55,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3400	85,00	28,90
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	35,00	1,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	25,00	1,00
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,3300	150,00	49,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			713,14
17	GB05A	Dop din otel pentru Pn10, 16, 25, 40, 64 montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind D32mm.	buc			168,28 42,48
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	84,97	42,48
	2875274400232	Dop din otel pentru sudura D32mm	buc	1,0000	45,00	45,00

	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3400	85,00	28,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	35,00	1,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	25,00	1,00
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,3300	150,00	49,50
		Cheltuieli directe	lei			1 009,71
18	GC01A	Proba preliminară pentru controlul etanșeității imbinărilor, executată cu aer la Pn5, la conducte având D50mm.	1 km			2 265,55 1 108,63
	7136080025000	Montator conducte	h-om	10,1000	84,97	858,63
	7212030022700	Sudor	h-om	2,9500	84,97	250,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	8,6500	85,00	735,38
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1300	35,00	74,78
	2513206622000	Placă mărșit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	60,00	5,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,1300	25,00	53,42
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	1,8000	150,00	270,58
	2912340002500	Motocompresor mobil de înalt presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,0750	250,00	17,51
		Cheltuieli directe	lei			1 293,63
19	GC01A	Proba preliminară pentru controlul etanșeității imbinărilor, executată cu aer la Pn5, la conducte având D50mm.	1 km			2 265,55 1 108,63
	7136080025000	Montator conducte	h-om	10,1000	84,97	858,63
	7212030022700	Sudor	h-om	2,9500	84,97	250,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	8,6500	85,00	735,38
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1300	35,00	74,78
	2513206622000	Placă mărșit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	60,00	5,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,1300	25,00	53,42
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	1,8000	150,00	270,58
	2912340002500	Motocompresor mobil de înalt presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,0750	250,00	17,51
		Cheltuieli directe	lei			1 293,63
20	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplărie metalică, utilaje tehnologice și construcții metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu și trei straturi de email) cu SEMBOL Lux sentetik Boya Yellow (Galbena)	m2			162,36 117,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	84,97	117,26
	2430116104160	Vopsea galbena SEMBOL Lux sentetik Boya Yellow	kg	0,4500	65,00	29,25
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355 - 6	kg	0,1500	65,00	9,75
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	50,00	2,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	40,00	4,00
		Cheltuieli directe	lei			15 821,82
21	ID10B	Robinet de închidere cu cep (cană) și mufe, sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalații de gaze, având diametrul nominal de 20mm.	buc			145,11 56,08
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,6600	84,97	56,08
	2875274205221	Filet D20mm	buc	1,0000	4,80	4,80
	2875274205220	Robinet cu bilă cu mufe D20mm	buc	1,0000	80,00	80,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0160	24,50	0,39
	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0,0320	120,00	3,84
		Cheltuieli directe	lei			8 126,14
22	IC30E	Fitinguri din fontă maleabilă, având 2 înșurubări, montată prin înșurubare cu teava de oțel, având diametrul de 1 1/4" / Piulite pentru contor D32mm.	set			90,50 28,89
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,3400	84,97	28,89
	2523156713732	Piulite pentru contor D32mm	set	1,0000	55,00	55,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0250	24,50	0,61
	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0,0500	120,00	6,00
		Cheltuieli directe	lei			5 068,13
23	IA52A	Cutie din masă plastică pentru protecția contorului de gaze G4T.	buc			539,94 169,94
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	2,0000	84,97	169,94
	281123682921	Lada de protecție din masă plastică pentru contor	buc	1,0000	370,00	370,00
		Cheltuieli directe	lei			30 776,58
24	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri	kg			44,36

		sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Teava din otel profilata 50x50x2,0mm, L=2,96m - 53buc.				17,85
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276350502	Teava din otel profilata 50x50x2,0mm	m	0,434787	60,00	26,09
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,42
		Cheltuieli directe	lei			16 004,82
25	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,0m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5m adincime teren mijlociu.	m3			163,17 163,17
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	84,97	114,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	84,97	48,37
		Cheltuieli directe	lei			553,15
26	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C15/12 (Bc 15/B 200)	m3			2 722,33 327,35
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	34,09
	2663102100125	Beton C15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0250	2 300,00	2 394,99
		Cheltuieli directe	lei			9 228,71
27	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Teava din otel 57x3,5mm, L=3,5m - 36buc. (FOCT 3262-75)	kg			42,83 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276309857	Teava din otel 57x3,5mm	kg	0,205045	119,79	24,56
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,42
		Cheltuieli directe	lei			26 319,88
28	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Teava din otel 57x3,5mm, L=4,5m - 2buc. (FOCT 3262-75)	kg			42,84 17,85
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276309857	Teava din otel 57x3,5mm	kg	0,20506	119,79	24,56
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,43
		Cheltuieli directe	lei			1 880,24
29	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Teava din otel 76x3,5mm, L=3,5m - 8buc. (FOCT 3262-75)	kg			43,85 17,85
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276309876	Teava din otel 76x3,5mm	m	0,175252	145,95	25,58
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,43
		Cheltuieli directe	lei			7 006,19
30	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Teava din otel 76x3,5mm, L=4,5m - 25buc. (FOCT 3262-75)	kg			43,85 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276309876	Teava din otel 76x3,5mm	m	0,175252	145,95	25,58
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,43

		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28 147,04
31	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton / Teava din oțel 89x3,5mm, L=4,5m - 7buc. (FOCT 3262-75)	kg			56,63 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276309889	Teava din oțel 89x3,5mm	m	0,136293	281,50	38,37
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 089,44
32	IzJ09B	Vopsirea învelitorii de tabla la conducte și aparate cu vopsea de ulei în 2 straturi, inclusiv grunduirea cu SEMBOL Lux sentetik Boya Yellow (Galbena)	m2			67,06 39,93
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	84,97	26,34
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	84,97	13,59
	2430116103000	Vopsea galbena cu SEMBOL Lux sentetik Boya Yellow (Galbena)	kg	0,2020	70,00	14,14
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g. 351 - 4 S 3097 - 80	kg	0,1520	65,00	9,88
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafețe ferose	kg	0,0300	50,00	1,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	40,00	1,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 565,07
33	TsA03E	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,0m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz înclinat la fundații, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, până la 1,5m adâncime teren mijlociu.	m3			163,13 163,13
	9312040019600	Săpător	h-om	1,3500	84,97	114,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	84,97	48,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			814,01
34	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			2 719,21 327,21
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100125	Beton C15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0250	2 300,00	2 392,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 955,66

Intocmit

SRL CASA ONICI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)